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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA EVO Autddromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 28/07/2023 16:40 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:22:55
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
17:43:01.017 9 34.748 1:06.463 32.089 2:13.300
(18) ESTEVAO / H. GUERRA 17:45:12.950 10 34.421 2:11.933
17:24:58.328 1 34.177 58.182 29.195 2:01.554 17:47:24.133 11 33.720 1:06.176 31.287 2:11.183
17:26:55.240 2 30.686 57.155 29.071 17:49:34.683 12 33.978 1:05.448 31.124 2:10.550
17:28:55.563 3 30.370 59.851 30.102 2:00.323
17:31:07.283 4 34.060 1:06.418 31.242 2:11.720 (79) ANDRE SUENAGA
17:33:17.676 5 33.775 1:05.733 30.885 2:10.393 17:24:59.857 1 35.914 58.250 29.685 2:03.849
17:35:26.089 6 33.794 1:04.571 30.048 2:08.413 17:26:58.377 2 30.612 57.575 30.333
17:37:35.626 7 33.509 1:05.121 30.907 2:09.537 17:29:01.272 3 30.766 1:00.904 31.225 2:02.895
17:39:45.667 8 33.612 1:05.514 30.915 2:10.041 17:31:20.726 4 36.045 1:10.030 33.379 2:19.454
17:41:56.271 9 33.607 1:06.168 30.829 2:10.604 17:33:39.161 5 35.758 1:10.265 32412 2:18.435
17:44:06.638 10 34.371 1:05.477 30.519 2:10.367 17:35:55.699 6 35.118 1:09.022 32.398 2:16.538
17:46:14.994 1 33.369 1:05.059 29.928 2:08.356 17:38:14.425 7 35.575 1:09.696 33.455 2:18.726
17:48:22.542 12 32.940 1:04.526 30.082 2:07.548 17:40:35.940 8 36.221 1:11.337 33.957 2:21.515
17:42:53.818 9 35.448 1:10.011 32419 2:17.878
(55) HEITOR NOGUEIRA FILHO 17:45:11.101 10 35.016 1:09.799 32.468 2:17.283
17:24:59.536 1 35.711 57.974 30.015 2:03.700 17:47:24.760 11 33.803 1:08.707 31.149 2:13.659
17:26:56.632 2 30.475 57.210 29.411 17:49:39.552 12 34.645 1:07.885 32.262 2:14.792
17:28:56.387 3 30.134 59.643 29.978 1:59.755
17:31:13.906 4 34.205 1:11.138 32.176 2:17.519 (84) EMANUEL JASPONDE/HEITOR NOGUEIRA
17:33:36.627 5 34.983 1:16.269 31.469 2:22.721 17:25:03.883 1 37.942 59.471 30.119 2:07.532
17:35:48.344 6 34.820 1:06.522 30.375 2:11.717 17:27:03.503 2 31.158 58.730 29.732
17:38:00.210 7 33.961 1:06.565 31.340 2:11.866 17:29:09.246 3 30.646 1:03.351 31.746 2:05.743
17:40:13.033 8 34.146 1:06.683 31.994 2:12.823 17:31:32.528 4 38.057 1:12.015 33.210 2:23.282
17:42:25.219 9 35.096 1:05.948 31.142 2:12.186 17:33:51.246 5 35.646 1:10.439 32,633 2:18.718
17:44:36.184 10 34.366 2:10.965 17:36:10.882 6 36.063 1:10.598 32.975 2:19.636
17:46:46.669 11 33.851 1:05.094 31.540 2:10.485 17:38:30.868 7 36.831 1:10.159 32.996 2:19.986
17:48:59.389 12 34.570 1:06.897 31.253 2:12.720 17:40:50.427 8 36.462 1:10.117 32.980 2:19.559
17:43:12.362 9 36.546 1:10.510 34.879 2:21.935
(27) MAURICIO ARIAS 17:45:32.794 10 37.182 1:09.846 33.404 2:20.432
17:25:00.831 1 36.228 58.468 29.956 2:04.652 17:47:51.684 1 35.390 1:08.877 34.623 2:18.890
17:26:59.265 2 30.757 58.022 29.655 17:50:14.478 12 36.882 1:11.451 34.461 2:22.794
17:29:03.389 3 30.769 1:02.142 31.213 2:04.124
17:31:21.111 4 35.142 1:09.485 33.095 2:17.722 (2) PEDRO SCHERNER
17:33:36.102 5 35.389 1:07.858 31.744 2:14.991 17:25:06.492 1 36.543 1:01.061 29.856 2:07.460
17:35:48.171 6 34.390 1:06.399 31.280 2:12.069 17:27:07.406 2 31.380 59.489 30.045
17:38:00.401 7 33.604 1:06.457 32.169 2:12.230 17:29:15.994 3 31.476 1:05.295 31.817 2:08.588
17:40:14.904 8 34.566 1:07.513 32424 2:14.503 17:31:42.798 4 38.130 1:14.854 33.820 2:26.804
17:42:26.647 9 34.240 1:06.131 31.372 2:11.743 17:34:05.702 5 36.754 1:13.434 32716 2:22.904
17:44:36.584 10 33.542 2:09.937 17:36:25.041 6 37.100 1:10.752 31.487 2:19.339
17:46:48.912 1 33.596 1:06.563 32.169 2:12.328 17:38:47.292 7 36.491 1:12.880 32.880 2:22.251
17:48:59.586 12 34.000 1:06.444 30.230 2:10.674 17:41:13.316 8 36.964 1:15.557 33.503 2:26.024
17:43:36.391 9 37.517 1:13.129 32.429 2:23.075
(17) ANTONIO V. DE SOUZA 17:45:55.055 10 35.998 1:10.394 32.272 2:18.664
17:25:02.339 1 37.076 58.823 29.665 2:05.564 17:48:11.604 11 35.215 1:09.615 31.719 2:16.549
17:27:02.729 2 31.391 59.210 29.789 17:50:29.191 12 35.610 1:09.744 32233 2:17.587
17:29:09.869 3 31.372 1:04.097 31.671 2:07.140
17:31:30.430 4 36.998 1:10.777 32.786 2:20.561 (47) FLAVIO DANIEL
17:33:48.372 5 35.596 1:10.352 31.994 2:17.942 17:25:05.009 1 37.845 59.614 30.201 2:07.660
17:36:04.413 6 35.352 1:08.877 31.812 2:16.041 17:27:05.101 2 30.963 58.924 30.205
17:38:21.938 7 35.111 1:10.359 32.055 2:17.525 17:29:10.583 3 30.877 1:02.824 31.781 2:05.482
17:40:36.370 8 35.165 1:07.798 31.469 2:14.432 17:32:02.189 4 1:04.266 1:12.201 35.139 2:51.606
17:42:51.852 9 34.938 1:08.916 31.628 2:15.482 17:34:23.553 5 36.822 1:10.052 34.490 2:21.364
17:45:06.888 10 34.890 1:08.491 31.655 2:15.036 17:36:45.883 6 35.883 1:10.172 36.275 2:22.330
17:47:21.421 1 35.237 1:08.107 31.189 2:14.533 17:39:11.070 7 37.368 2:25.187
17:49:33.292 12 34.000 1:06.617 31.254 2:11.871 17:41:32.252 8 36.253 1:10.760 34.169 2:21.182
17:43:53.637 9 35.818 1:10.859 34.708 2:21.385
(64) SAULO SOARES 17:46:11.766 10 35.741 2:18.129
17:25:07.152 1 37.483 1:00.273 31.445 2:09.201 17:48:26.994 11 34.971 1:08.166 32.091 2:15.228
17:27:09.006 2 31.923 58.876 31.055
17:29:17.314 3 32.328 1:03.639 32.341 2:08.308 (11) GTANNURE / CAPARELLI
17:31:38.313 4 37.572 1:10.413 33.014 2:20.999 17:25:15.268 1 41.259 1:06.027 31.303 2:18.589
17:33:55.140 5 36.297 1:07.567 32.963 2:16.827 17:27:23.526 2 32.714 1:04.598 30.946
17:36:10.933 6 35.950 1:06.953 32.890 2:15.793 17:29:41.497 3 33.223 1:09.772 34.976 2:17.971
17:38:28.985 7 36.399 1:07.976 33.677 2:18.052 17:32:08.800 4 37.713 1:15.333 34.257 2:27.303
17:40:47.717 8 36.692 1:09.028 33.012 2:18.732 17:34:29.896 5 36.578 1:11.355 33.163 2:21.096
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA EVO
1a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:22:55

Autédromo de Interlagos 4,309 km
28/07/2023 16:40 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
17:37:03.006 6 45.346 1:12.992 34.772 2:33.110
17:39:31.427 7 38.780 1:14.704 34.937 2:28.421
17:41:55.299 8 36.091 1:14.491 33.290 2:23.872
17:44:17.563 9 37.242 1:12.325 32.697 2:22.264
17:46:35.658 10 34.417 1:11.427 32.251 2:18.095
17:48:55.110 11 34.114 1:12.065 33.273 2:19.452

(57) F.COSTA

17:25:26.085 pi 38.143 1:07.328
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